УВЕДОМЛЕНИЕ

 о проведении очередного общего Собрания

Потребительского Общества «СНТ-ГАЗИНВЕСТ» в 2024 г.

В соответствии с Уставом Потребительского Общества «СНТ-

ГАЗИНВЕСТ» сообщаю о проведении очередного общего собрания

пайщиков ПО «СНТ-ГАЗИНВЕСТ» 17 августа 2024г.

Очередное общее Собрание пайщиков предлагается провести в очной форме

17 августа 2024 в 16:00 в помещении, расположенном по адресу:

Московская область, Дмитровский район, пос. Рыбное, СНТ «Дзержинец»,

помещение Правления.

Повестка дня:

1. Утверждение порядка ведения очередного общего Собрания:

1.1. Выборы Счетной комиссии общего Собрания.

1.2. Выборы Председателя счетной комиссии общего Собрания.

1.3. Выборы Председателя общего Собрания и секретаря собрания.

2. Отчет Председателя Совета Луценко М.А. о работе за 2023 год.

3. Отчет Председателя ревизионной комиссии Агаповой О.А. за 2023 год.

4. О выборах Председателя Совета и Председателя Правления ПО «СНТ-

ГАЗИНВЕСТ».

5. О выборах ревизионной комиссии ПО «СНТ-ГАЗИНВЕСТ».

6. О возможности продажи газопровода, принадлежащего на праве

собственности ПО «СНТ-ГАЗИНВЕСТ».

7. О размещении временно свободных средств ПО «СНТ-ГАЗИНВЕСТ»,

находящихся на расчетном счете в ПАО «Сбербанк» на депозитном счете с

целью получения ПО «СНТ-ГАЗИНВЕСТ» дополнительного дохода в

условиях высокой ключевой ставки Банка России.

8. Утверждение новой редакции Устава ПО «СНТ-ГАЗИНВЕСТ».

Председатель  ревизионной комиссии

_________________ Агапова О.А.

31 июля 2024г